
Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „DD Polička – výstavba RD“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 

 
Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech 
technických: 

Karel Musil, oddělení přípravy a realizace investic,  
karel.musil@pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 
advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: DD Polička – výstavba RD 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 22.6.2020 uveřejněním na profilu zadavatele 

Předmět zakázky: Řešený objekt se nachází v jižní části města Polička v lokalitě Bezručova, která 
je tvořena zástavbou rodinných a bytových domů. Z urbanistického hlediska 
návrh vychází z územní studie, která byla pro danou lokalitu zpracována. Jedná 
se o dvoupodlažní objekt, kde 1.NP je z části zastřešeno plochou střechou a 
2.NP je zastřešeno šikmou střechou se sklonem 40° a výškou hřebene 9,3 m. 
Na rodinný dům dále navazují pochozí zpevněné plochy z betonové dlažby, 
které slouží k napojení na místní obslužné komunikace. Na pozemku jsou 
navržena 4 kolmá parkovací stání z betonových zatravňovacích dlaždic. 
Součástí projektu je návrh části místní komunikace a zpevněných ploch. Kde 
komunikace je navržena s asfaltovým povrchem a plynule tak navazuje na již 
navrženou komunikaci. 

 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: STATING s.r.o., se sídlem Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 

Hradec Králové, IČ: 25963864 

Poddodavatelé vybraného dodavatele: ke dni vyhotovení této zprávy nejsou známí 

Vyloučení účastníci: --- 

Vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu: --- 

Účastníci a výsledné pořadí:  

Pořadové 
číslo 

Název účastníka 

Nabídková 
cena 

(Kč bez 
DPH) 

váha 80% 

body 

Počet 
dní 

realizace 
díla 

váha 20% 

body body celkem pořadí 

1 M i P spol. s r.o. 9696777 74,07853632 304 17,76315789 91,84169422 2 

2 MARHOLD a.s. 10895000 65,93144077 270 20 85,93144077 3 

3 STATING s.r.o. 8979038,09 80 272 19,85294118 99,85294118 1 

 

Podání nabídek:  v elektronické podobě 

Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná 

prohlášení. 

Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh 

možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují. 

 

V Mostě, dne 6.10. 2020 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:karel.musil@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „DD Polička – výstavba RD“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 2 z 2 

  

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


		2020-10-06T10:09:20+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




